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Amtsjungschützenwettschiessen 2019 "Oberes Seeland"

SA Mühlau, Bezirk Aarberg
Rangliste Gruppe

Alle Sektionen

Rang Sektion Resultat  

1 Schützengesellschaft Schüpfen 83.667 Fr. 150.-

2 Sportschützen Mühleberg 83.420 Fr. 100.-

3 VSG Mühlau Aarberg 77.778 Fr. 50.-

4 Feldschützen Vinelz 75.300

5 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 74.722
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Jungschützenwettschiessen 2019 "Oberes Seeland"

SA Mühlau, Bezirk Aarberg
Einzelrangliste

Alle Sektionen

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Kurs Total Punkte TS Auszeichnung

1 Wiedmer Kim Leonie 15.11.2001 Mühleberg, Sportschützen 4 94 100 Kranz4 Fr. 50.-

2 Oppliger Nick Oliver 18.02.2000 Mühleberg, Sportschützen 4 89 99 Kranz4 Fr. 30.-

3 Rüfenacht Ramon André 16.05.2003 Mühleberg, Sportschützen 2 87 99 Kranz2 Fr. 20.-

4 Weber Matthias 22.12.2000 Vinelz Feldschützengesellschaft 2 86 96 Kranz2

5 Bühlmann Iris 18.07.2001 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 1 86 95 Kranz1

6 Ledermann Nils 07.08.2003 Aarberg, VSG Mühlau Aarberg 2 85 94 Kranz2

7 Fischer Noah 18.10.2003 Mühleberg, Sportschützen 1 85 90 Kranz1

8 Allenbach Lars 24.06.2002 Schüpfen Schützengesellschaft 3 85 88 Kranz3

9 Blaser Jonas Nick 07.08.2003 Mühleberg, Sportschützen 2 84 95 Kranz2

10 Schreyer Aleks 13.09.2002 Schüpfen Schützengesellschaft 1 84 90 Kranz1

11 Marti Nicolas Thomas Tirapong25.01.2001 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 3 82 93 Kranz3

12 Kindler Cedric 06.05.2004 Aarberg, VSG Mühlau Aarberg 1 82 93 Kranz1

13 Kirchhofer Mike 09.10.2000 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 2 82 89 Kranz2

14 Remund Matias Flavio 28.08.2003 Mühleberg, Sportschützen 2 82 87 Kranz2

15 Weber Adrian 13.07.1999 Vinelz Feldschützengesellschaft 4 82 80 Kranz4

16 Schelker David Louis 10.09.2001 Mühleberg, Sportschützen 4 81 96 Kranz4

17 Grimm Fabian 14.06.1999 Vinelz Feldschützengesellschaft 3 80 97 Kranz3

18 Schmid Fabio 02.12.2003 Mühleberg, Sportschützen 2 80 84 Kranz2

19 Rey Nathalie 01.03.2000 Schüpfen Schützengesellschaft 1 79 96 Kranz1

20 Bruckner Dennis 27.10.2003 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 2 79 93 Kranz2

21 Schmutz Janis 12.11.2004 Mühleberg, Sportschützen 1 79 86 Kranz1

22 Niderer Nicolas 12.04.2002 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 3 78 100 Kranz3

23 Dick Ivan 27.02.2002 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 1 78 94 Kranz1

24 Ledermann Quentin 10.03.2000 Vinelz Feldschützengesellschaft 4 78 87 Kranz4

25 Streit Yanick 13.03.2002 Aarberg, VSG Mühlau Aarberg 3 77 95 Kranz3

26 Habs Benjamin 31.01.2004 Aarberg, VSG Mühlau Aarberg 1 77 91 Kranz1

27 Gerber Joel 27.01.1999 Schüpfen Schützengesellschaft 4 76 96

28 Lauper Nicolas 22.10.2000 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 2 76 94 Kranz2

29 Hübscher Roman 07.06.2004 Aarberg, VSG Mühlau Aarberg 1 76 89 Kranz1

30 Wyss Rafael 21.08.2003 Aarberg, VSG Mühlau Aarberg 2 76 86 Kranz2
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31 Zoro Jonas 21.01.2000 Vinelz Feldschützengesellschaft 2 75 95 Kranz2

32 Fankhauser Andrin 29.04.2003 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 1 75 86 Kranz1

33 Schmid Silvano 02.07.2001 Mühleberg, Sportschützen 3 74 89

34 Ruch Adrian 21.11.1999 Aarberg, VSG Mühlau Aarberg 4 74 88

35 Fallegger Alessio 09.07.2000 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 1 74 86

36 Masillamoni Siddharta 02.11.1999 Vinelz Feldschützengesellschaft 2 74 75

37 Brechbühler Flurin 22.12.2000 Vinelz Feldschützengesellschaft 1 73 98

38 Beyeler Simon 02.12.1999 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 3 73 93

39 Bossi Lia 13.12.2004 Mühleberg, Sportschützen 1 73 84

40 Hirt Lorenz 10.10.1999 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 4 73 83

41 Heidegger Ben 28.01.2004 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 1 72 94

42 Schwab Urs 11.11.2002 Aarberg, VSG Mühlau Aarberg 3 72 90

43 Lysser Cedric 05.04.2000 Aarberg, VSG Mühlau Aarberg 3 72 76

44 Zechner Milja 08.06.2002 Aarberg, VSG Mühlau Aarberg 2 72 73

45 Remund Andrin Luca 03.09.2000 Mühleberg, Sportschützen 4 71 94

46 Kirstein Dario 07.06.2004 Vinelz Feldschützengesellschaft 1 69 91

47 Kropf Silvian 01.02.2003 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 2 69 86

48 Blaser Christian Nils 05.02.2000 Mühleberg, Sportschützen 2 69 74

49 Bühlmann Rafael 14.02.2003 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 2 69 60

50 Hostettler Lars 06.05.2004 Aarberg, VSG Mühlau Aarberg 1 68 66

51 Bonaventura Ruben 11.04.2004 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 1 66 87

52 Kuttnig Janina 14.03.2004 Aarberg, VSG Mühlau Aarberg 1 66 66

53 Zoro Timon 11.06.2001 Vinelz Feldschützengesellschaft 1 64 80

54 Rezzonico Marco 24.02.2001 Vinelz Feldschützengesellschaft 1 64 63

55 Grossniklaus Lars 09.10.2004 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 1 64 62

56 Zbinden Sandro 24.05.2004 Vinelz Feldschützengesellschaft 1 62 93

57 Balmer Patric 06.02.1999 Mühleberg, Sportschützen 4 62 90

58 Heidegger Jan 08.06.2001 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 3 60 61

59 Weber Muriel 21.10.2004 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 1 58 83

60 Hübscher Marc 07.05.2001 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 1 58 76

61 Moser Cedric 23.10.2003 Schüpfen Schützengesellschaft 1 54 80

62 Baume Dimitri 01.09.2001 Vinelz Feldschützengesellschaft 1 54 61

63 Schwab Enzo 19.11.2004 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 1 53 93

64 Schwab Marino 22.04.2003 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 1 51 59

65 Iseli Noah 29.12.2004 Aarberg, VSG Mühlau Aarberg 1 47 60
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Jungschützenwettschiessen 2019 "Oberes Seeland"

SA Mühlau, Bezirk Aarberg
Einzelrangliste Jugendschützen

Alle Sektionen

Rang Name und Vorname Vorname Jahrgang Sektion Kurs Total Punkte TS Auszeichnung

1 Schwab Maurice 15.09.2006 Aarberg, VSG Mühlau Aarberg JJ 88 92 Kranz Fr. 50.-

2 Zingg Louis 21.06.2006 Mühleberg, Sportschützen JJ 86 89 Kranz Fr. 30.-

3 Schmid Alina 05.07.2005 Mühleberg, Sportschützen JJ 82 92 Kranz Fr. 20.-

4 Widmer Ben 21.05.2009 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben JJ 68 88

5 Escher Dario 13.06.2006 Mühleberg, Sportschützen JJ 60 89

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Jungschützenwettschiessen 2019 "Oberes Seeland"

SA Mühlau, Bezirk Aarberg
Einzelrangliste

Kurs-Leiter

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Punkte TS

1 Heiz Patric 06.08.1985 Schüpfen, Schützengesellschaft 86 96

2 Bärtschi Raffael 28.11.1991 Aarberg, VSG Mühlau Aarberg 85 95

3 Sali Ramona 01.01.1991 Mühleberg, Sportschützen 85 89

4 Marolf Gil 30.07.1989 Vinelz, Feldschützen 70 74

5

Wettschiessen 2019_oberes Seeland_SA Aarberg 15.06.2019 SeSSV JS-Chef Th.Struch



Jungschützenwettschiessen 2019 "Oberes Seeland"

SA Mühlau, Bezirk Aarberg
Einzelrangliste

Kurs-Hilfsleiter

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Kurs Punkte TS

1 Zürcher Alain 12.05.1994 Aarberg, VSG Mühlau Aarberg JSHL 89 99

2 Lüthi Kevin 10.11.1993 Schüpfen, Schützengesellschaft JSHL 87 92

3 Hostettler Matthias 30.10.1990 Aarberg, VSG Mühlau Aarberg JSHL 84 84

4 Brönnimann Martin 20.07.1900 Mühleberg, Sportschützen JSHL 80 97

5 Hänni Celine 27.11.1996 Aarberg, VSG Mühlau Aarberg JSHL 73 95

6 Menzi Robert 31.05.1960 Aarberg, VSG Mühlau Aarberg JSHL 71 81

7 Bürgi Matthias 24.08.1984 Aarberg, VSG Mühlau Aarberg JSHL 71 75

8 Glauser Robin 19.06.1998 Aarberg, VSG Mühlau Aarberg JSHL 56 58

9
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Jungschützenwettschiessen 2019 "Oberes Seeland"

SA Mühlau, Bezirk Aarberg
Einzelrangliste

Sektion  Aarberg

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Kurs Total Punkte TS Auszeichnung

1 Ledermann Nils 07.08.2003 Aarberg, VSG Mühlau Aarberg 2 85 94 Kranz2

2 Kindler Cedric 06.05.2004 Aarberg, VSG Mühlau Aarberg 1 82 93 Kranz1

3 Streit Yanick 13.03.2002 Aarberg, VSG Mühlau Aarberg 3 77 95 Kranz3

4 Habs Benjamin 31.01.2004 Aarberg, VSG Mühlau Aarberg 1 77 91 Kranz1

5 Hübscher Roman 07.06.2004 Aarberg, VSG Mühlau Aarberg 1 76 89 Kranz1

6 Wyss Rafael 21.08.2003 Aarberg, VSG Mühlau Aarberg 2 76 86 Kranz2

7 Ruch Adrian 21.11.1999 Aarberg, VSG Mühlau Aarberg 4 74 88

8 Schwab Urs 11.11.2002 Aarberg, VSG Mühlau Aarberg 3 72 90

9 Lysser Cedric 05.04.2000 Aarberg, VSG Mühlau Aarberg 3 72 76

10 Zechner Milja 08.06.2002 Aarberg, VSG Mühlau Aarberg 2 72 73

11 Hostettler Lars 06.05.2004 Aarberg, VSG Mühlau Aarberg 1 68 66

12 Kuttnig Janina 14.03.2004 Aarberg, VSG Mühlau Aarberg 1 66 66

13 Iseli Noah 29.12.2004 Aarberg, VSG Mühlau Aarberg 1 47 60

1 Schwab Maurice 15.09.2006 Aarberg, VSG Mühlau Aarberg JJ 88 92 Kranz

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

13 13 9 76.778 1 Total Sektion: 77.778

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Jungschützenwettschiessen 2019 "Oberes Seeland"

SA Mühlau, Bezirk Aarberg
Einzelrangliste

Sektion SV Winigraben

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Kurs Total Punkte TS Auszeichnung

1 Bühlmann Iris 18.07.2001 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 1 86 95 Kranz1

2 Marti Nicolas Thomas Tirapong25.01.2001 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 3 82 93 Kranz3

3 Kirchhofer Mike 09.10.2000 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 2 82 89 Kranz2

4 Bruckner Dennis 27.10.2003 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 2 79 93 Kranz2

5 Niderer Nicolas 12.04.2002 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 3 78 100 Kranz3

6 Dick Ivan 27.02.2002 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 1 78 94 Kranz1

7 Lauper Nicolas 22.10.2000 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 2 76 94 Kranz2

8 Fankhauser Andrin 29.04.2003 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 1 75 86 Kranz1

9 Fallegger Alessio 09.07.2000 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 1 74 86

10 Beyeler Simon 02.12.1999 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 3 73 93

11 Hirt Lorenz 10.10.1999 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 4 73 83

12 Heidegger Ben 28.01.2004 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 1 72 94

13 Kropf Silvian 01.02.2003 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 2 69 86

14 Bühlmann Rafael 14.02.2003 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 2 69 60

15 Bonaventura Ruben 11.04.2004 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 1 66 87

16 GrossniklausLars 09.10.2004 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 1 64 62

17 Heidegger Jan 08.06.2001 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 3 60 61

18 Weber Muriel 21.10.2004 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 1 58 83

19 Hübscher Marc 07.05.2001 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 1 58 76

20 Schwab Enzo 19.11.2004 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 1 53 93

21 Schwab Marino 22.04.2003 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 1 51 59

22 Ramseier Andy 28.11.2000 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 3

23 Horlacher Jamiro 14.05.2003 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 1

24 Duyar Dimen 11.01.2004 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 1

25 Weber Mael 25.02.2004 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben 1

1 Widmer Ben 21.05.2009 Lyss-Grossaffoltern, Schützenverein Winigraben JJ 68 88

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

25 21 17 73.882 0.84 Total Sektion: 74.722

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Jungschützenwettschiessen 2019 "Oberes Seeland"

SA Mühlau, Bezirk Aarberg
Einzelrangliste

Sektion  Schüpfen

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Kurs Total Punkte TS Auszeichnung

1 Allenbach Lars 24.06.2002 Schüpfen Schützengesellschaft 3 85 88 Kranz3

2 Schreyer Aleks 13.09.2002 Schüpfen Schützengesellschaft 1 84 90 Kranz1

3 Rey Nathalie 01.03.2000 Schüpfen Schützengesellschaft 1 79 96 Kranz1

4 Gerber Joel 27.01.1999 Schüpfen Schützengesellschaft 4 76 96

5 Moser Cedric 23.10.2003 Schüpfen Schützengesellschaft 1 54 80

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

5 5 3 82.667 1 Total Sektion: 83.667

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen

Wettschiessen 2019_oberes Seeland_SA Aarberg 15.06.2019 SeSSV JS-Chef Th.Struch



Jungschützenwettschiessen 2019 "Oberes Seeland"

SA Mühlau, Bezirk Aarberg
Einzelrangliste

Sektion Mühleberg

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Kurs Total Punkte TS Auszeichnung

1 Wiedmer Kim Leonie 15.11.2001 Mühleberg, Sportschützen 4 94 100 Kranz4

2 Oppliger Nick Oliver 18.02.2000 Mühleberg, Sportschützen 4 89 99 Kranz4

3 Rüfenacht Ramon André 16.05.2003 Mühleberg, Sportschützen 2 87 99 Kranz2

4 Fischer Noah 18.10.2003 Mühleberg, Sportschützen 1 85 90 Kranz1

5 Blaser Jonas Nick 07.08.2003 Mühleberg, Sportschützen 2 84 95 Kranz2

6 Remund Matias Flavio 28.08.2003 Mühleberg, Sportschützen 2 82 87 Kranz2

7 Schelker David Louis 10.09.2001 Mühleberg, Sportschützen 4 81 96 Kranz4

8 Schmid Fabio 02.12.2003 Mühleberg, Sportschützen 2 80 84 Kranz2

9 Schmutz Janis 12.11.2004 Mühleberg, Sportschützen 1 79 86 Kranz1

10 Schmid Silvano 02.07.2001 Mühleberg, Sportschützen 3 74 89

11 Bossi Lia 13.12.2004 Mühleberg, Sportschützen 1 73 84

12 Remund Andrin Luca 03.09.2000 Mühleberg, Sportschützen 4 71 94

13 Blaser Christian Nils 05.02.2000 Mühleberg, Sportschützen 2 69 74

14 Balmer Patric 06.02.1999 Mühleberg, Sportschützen 4 62 90

15 Jungi Sascha 16.04.2001 Mühleberg, Sportschützen 2

16 Leuenberger Simon 07.01.2004 Mühleberg, Sportschützen 1

1 Zingg Louis 21.06.2006 Mühleberg, Sportschützen JJ 86 89 Kranz

2 Schmid Alina 05.07.2005 Mühleberg, Sportschützen JJ 82 92 Kranz

3 Escher Dario 13.06.2006 Mühleberg, Sportschützen JJ 60 89

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

16 14 11 82.545 0.875 Total Sektion: 83.420

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Jungschützenwettschiessen 2019 "Oberes Seeland"

SA Mühlau, Bezirk Aarberg
Einzelrangliste

Sektion Vinelz

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Kurs Total Punkte TS Auszeichnung

1 Weber Matthias 22.12.2000 Vinelz Feldschützengesellschaft 2 86 96 Kranz2

2 Weber Adrian 13.07.1999 Vinelz Feldschützengesellschaft 4 82 80 Kranz4

3 Grimm Fabian 14.06.1999 Vinelz Feldschützengesellschaft 3 80 97 Kranz3

4 Ledermann Quentin 10.03.2000 Vinelz Feldschützengesellschaft 4 78 87 Kranz4

5 Zoro Jonas 21.01.2000 Vinelz Feldschützengesellschaft 2 75 95 Kranz2

6 Masillamoni Siddharta 02.11.1999 Vinelz Feldschützengesellschaft 2 74 75

7 Brechbühler Flurin 22.12.2000 Vinelz Feldschützengesellschaft 1 73 98

8 Kirstein Dario 07.06.2004 Vinelz Feldschützengesellschaft 1 69 91

9 Zoro Timon 11.06.2001 Vinelz Feldschützengesellschaft 1 64 80

10 Rezzonico Marco 24.02.2001 Vinelz Feldschützengesellschaft 1 64 63

11 Zbinden Sandro 24.05.2004 Vinelz Feldschützengesellschaft 1 62 93

12 Baume Dimitri 01.09.2001 Vinelz Feldschützengesellschaft 1 54 61

13 Jud Sylvain 24.08.1999 Vinelz Feldschützengesellschaft 4

14 Meister Damian 04.01.2000 Vinelz Feldschützengesellschaft 2

15 Bönzli Reto 11.03.2001 Vinelz Feldschützengesellschaft 3

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

15 12 10 74.500 0.8 Total Sektion: 75.300

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Jungschützenwettschiessen 2019 "Oberes Seeland"

SA Mühlau, Bezirk Aarberg
Auswertung

Alle Sektionen

1. Kurs 29 Schützen 10 Auszeichnungen 34.5%

2. Kurs 16 Schützen 11 Auszeichnungen 68.8%

3. Kurs 10 Schützen 5 Auszeichnungen 50.0%

4. Kurs 10 Schützen 5 Auszeichnungen 50.0%

5. Kurs 0 Schützen 0 Auszeichnungen #DIV/0!

6. Kurs 0 Schützen 0 Auszeichnungen #DIV/0!

Total 65 Jungschützen 31 Auszeichnungen 47.7%

Total 5 Jugendschützen 3 Auszeichnungen 60.0%

Total 70 Teilnehmer
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